ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРБУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

с.Горбуново

№
О внесении изменений в решение сорок второй сессии
Совета депутатов Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 24.07.2018 № 4

В целях приведения нормативный правовой акт в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области пятого созыва
РЕШИЛ:
1.Внести в Решение сорок второй сессии Совета депутатов Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 24.07.2018 № 4 «Об установлении на территории Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
1) в  пункте 1, абзаца 4 слова «настоящего пункта» заменить словами «п.п. 2 п. 2 ст.406 Налогового кодекса Российской Федерации»;
2) в пункте 1 абзац 5  изложить в следующей редакции:  «хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках  для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства».
2.Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Вестник» органов местного самоуправления Горбуновского сельсовета.

Председатель Совета депутатов
Горбуновского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области						          И.Н.Куроедова

Глава Горбуновского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                      			                  О.В.Колосов

2